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Vládní nařízení 

ze dne 20. července 1935, 
kterým se provádí zákon ze dne 12. dubna 
1935, č. 78 Sb. z. a n., jímž se mění některá 
ustanovení o spotřební dani z minerálních 

olejů.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle zákona ze dne 12. dubna 1935, ě. 78 Sb. 
z. a n., jímž se mění některá ustanovení o spo­
třební dani z minerálních olejů (zákon):

§ 1.

(K cl. I zákona, % 1)

(i) Veškerá ohlášení a zápisy pro vyklizo- 
vání minerálních olejů z rafinerií minerál­
ních olejů, tedy jmenovitě ohlášky o vyklizení, 
podávané úřadům výběrčím i dozorčím, dále 
rejstříky ohlašovací a prodejní, jakož i bolety 
platební, úvěrové a odbytové, používány buď- 
tež vždy jen pro jednu z daňových sazeb uve­
dených v čl. I a VI zákona a označovány buď- 
tež k docílení nutného rozlišení nápadným 
způsobem takto:

a) Jde-li o minerální oleje hutnoty nižší 
než 810°, za daňovou sazbu Kč 96'— písme- 
nou A;

b) jde-li o minerální oleje hutnoty 810° až 
830“ včetně, za daňovou sazbu Kč 30’— 
písmenou B;

c) jde-li o minerální oleje hutnoty vyšší 
než 830°, za daňovou sazbu Kč 40'— písmenou 
C, a

d) jde-li o minerální oleje hutnoty nižší 
než 810«, pro pohon stabilních motorů, použí­
vaných k účelům výrobním, pro pohon letec­
kých motorů nebo zemědělských traktorů, 
pokud jsou jmenované motory zařízeny vý­
hradně jen na pohon benzinový, na zvláštní 
povolení, za sníženou daňovou sazbu Kč 40'— 
písmenou D.

^ (2) V ohláškách o vyklizení, označených 
písmenou B nebo C, vyznačiti jest v posled­
ním sloupci, že jde o oleje hutnoty 8100 až 
830o včetně, případně o oleje hutnoty vyšší 
než 8300.
v (3) Vyklizování minerálních olejů za sní­
ženou daňovou sazbu Kč 40'—, podle čl. VI 
zákona,^ ohlašují rafinerie minerálních olejů 
na ohiášce používané pro vyklizování minerál­
ních olejů osvobozených od spotřební daně, 
ale označí ji způsobem uvedeným v odstavci 
1, písm. d) a vyznačí dále na její přední

166. straně účel, k němuž má bytí minerální olej 
vyklizen, a data příslušného povolení. V po­
známkovém sloupci třetí strany ohlášky vy­
značí dozorčí úřad připadající daňovou částku 
a data platební nebo úvěrové bolety, na kterou 
byly oleje vyklizeny.

(4) Způsobem vyznačeným v odstavci 1 
buďtež označeny též záznamy o příjmu, zá­
znam vzor 6 a záznamy o vyklizení vzorků, 
předepsané pro rafinerie minerálních olejů.

(5) Označení jednotlivými písmenami podle 
předcházejících pokynu provedena buďtež na 
prvé straně ohlášek nebo zápisů v levé straně 
jejich horní části.

(c) Při uvádění jednotlivých položek rej­
stříků a záznamů nutno uvésti před každým 
číslem příslušné označení písmenem, na př. 
A/327, B/145, C/282 a D/306.

§ 2.

(K čl. I zákona, § 2/

(!) Spotřební dani z minerálních olejů, ve 
výši stanovené v čl. I, § 1 zákona, podléhají 
také veškeré oleje vyrobené z uhlí, nebo ze 
živic jiných nežli z ropy, pokud mají nahražo- 
vati v používání oleje minerální, jmenovitě 
tedy benzol, benziny vyrobené z hnědého uhlí, 
oleje ze živičných břidlic, a pod. O zdanění 
těchto olejů platí obdobně ustanovení obsa­
žená v § 2 vládního nařízení ze dne 21. května 
1931, č. 78 Sb, z. a n., kterým se provádí 
zákon ze dne 6. května 1931, č. 77 Sb. z. a n., 
o spotřební dani z minerálních olejů.

(2) O osvobození olejů vyrobených z ka­
menného uhlí (benzolu) od spotřební daně 
platí ustanovení obsažená v § 5 vl. nař. č. 78/ 
1931 Sb. z. a n., o osvobození od spotřební daně 
ostatních olejů spadajících pod ustanovení 
odstavce 1 tohoto paragrafu platí předpisy 
platné pro osvobození olejů vyrobených z ropy 
(čl. IV zákona a § 4 tohoto nařízení) od spo­
třební daně, s doplňkem obsaženým v § 5, 
odst. 11 vl. nař. č. 78/1931 Sb. z. a n.

(3) Množství olejů, podléhajících spotřební 
dani z minerálních olejů, obsažené ve směsi 
s lihem, zjišťuje se podle přiložené tabulky , 
ke které jest připojen též potřebný návod 
(viz přílohu).

§ 3.
(K čl. II zákona)

žádosti za částečné nebo úplné vrácení spo­
třební daně z olejů domácího původu podá­
vány buďtež u ministerstva financí, žádost 
musí býti dostatečně odůvodněna průkazem 
o tom, že by bez přiznání daňové úlevy a za
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daných hospodářských a provozních poměrů 
nebylo možno docíliti zvýšení těžby domácí 
suroviny, výrobu pohonných látek v tuzemsku 
podnikati, nebo že by domácí výroba pohon­
ných látek byla bez částečného hebo úplného 
vrácení spotřební daně vážně ohrožena. Da­
ňovou úlevu přizná vláda, po předchozím 
šetření ministerstva financí, přiměřeně k vý­
robním nákladům a k tržním poměrům.

§ 4.
(K čl. IV zákona)

X1) Kdo chce odebírati benzin od spotřební 
daně osvobozený (dále jen nezdaněný benzin) 
k některému z účelů uvedených ve čl. IV zá­
kona, musí míti povolení finančního úřadu I. 
stolice, místně příslušného pro podnik, v němž 
má býti benzinu používáno. Povolení smí býti 
uděleno jenom podnikům, které spotřebují 
k povolenému účelu v jednom povolovacím 
období, t. j. v době od 1. září jednoho roku do
31. srpna roku následujícího, nejméně 10 
metrických centů nezdaněného benzinu, a po­
volení nesmí proto zníti na odběrné množství 
menší.

(2) Z povolení jsou vyloučeni:
a) kdož byli pravoplatně odsouzeni pro 

zločin vůbec, pro přečin nebo přestupek spá­
chaný ze ziskuchtivosti nebo pro celní pře­
stupek anebo pro jiný těžký důchodkový pře­
stupek ;

b) kdož jsou v konkursu nebo ve vyrovna­
cím řízení.

(3) Vylučující důvod uvedený pod písrn. a) 
předcházejícího odstavce pomíjí uplynutím 
tří let, počínajíc dnem, kdy uložený trest byl 
vykonán. V případech zřetele hodných může 
ministerstvo financí tuto lhůtu zkrátiti.

(4) V žádosti za povolení nutno jmenovitě 
uvésti:

a) účel, k němuž má býti nezdaněného ben­
zinu použito, popis technického postupu po­
užití a případně též poměr nezdaněného ben­
zinu k použitým surovinám jiným a k docíle­
nému výrobku;

b) množství nezdaněného benzinu, jež bude 
k účelu označenému pod písni, a) pravděpo­
dobně v povolovacím období upotřebeno, a 
výši jednotlivých odběrů;

c) rafinerii minerálních olejů, z níž bude 
nezdaněný benzin odebírán;

d) způsob, jímž bude poskytnuta jistota za 
spotřební daň, váznoucí na nezdaněném ben­
zinu ;

e) zamýšlí-li žadatel nezdaněný benzin pře- 
čišťovati (regenerováti) k cíli jeho opětného 
použití, nechť uvede dotyčný technický postup 
a předloží stručný nákres příslušného zaří­
zení ;

f) údaj, zda jest v podniku používáno k ně­
jakému účelu benzinu zdaněného, ať již 
čistého, nebo ve směsi s lihem, benzolem a 
pod., případně zda jest takovýto benzin v pod­
niku nebo v prostorách s ním bezprostředně 
souvisejících uskladňován. Prostory takové 
buďtež přesně vyznačeny.

(5) Finanční úřad I. stolice přezkoumá žá­
dost a po úředním zjištění, že veškeré pod­
mínky pro udělení povolení jsou splněny, vydá 
povolení, jež bude zníti zpravidla pro jedno 
povolovací období. V povolení jest uvésti jme­
novitě též roční odběrné množství, nej vyšší 
množství jednotlivých odběrů, místo, odkud 
bude nezdaněný benzin odebírán, účel použití, 
dobu trvání povolení a důchodkový kontrolní 
úřad, pověřený dozorem nad podnikem. Vedle 
podmínek, stanovených všeobecně tímto naří­
zením, může finanční úřad I. stolice stanovití 
v povolení ještě kontrolní podmínky zvláštní, 
pokud toho ochrana státní pokladny nezbytně 
vyžaduje.

(G) Před prvým odběrem nezdaněného ben­
zinu. musí býti složena jistota v takové výši, 
aby jí byla kryta spotřební daň, připadající 
na jednotlivé odběry nezdaněného benzinu a 
na jeho průměrnou zásobu, zbylou v podniku 
na skladě z odběrů předchozích. O složení 
jistoty platí ustanovení o zajištění daňového 
úvěru.

(7) Podniky, v nichž se nezdaněného ben­
zinu používá, podléhají důchodkovému do­
zoru. Finanční orgánové jsou oprávněni ve 
dne kdykoliv a jindy, je-li podnik v činnosti, 
nebo dostaví-li se s orgánem obce anebo s or­
gánem veřejné bezpečnosti, vstupovali do 
podniku a místností s ním spojených, tam po 
dobu úředního jednání prodlévati, provoz sle­
dovat!, zjišťovat! zásoby nezdaněného ben­
zinu, žádati od podnikatele nebo jeho zástupce 
potřebné vysvětlivky, nahlížeti do zápisů, 
účtů, ceníků, dopravních listin a jiných do­
kladů, pokud mohou tyto pomůcky sloužili za 
podklad kontroly použití nezdaněného ben­
zinu, činiti z nich výpisy, po případě je na 
stvrzenku odebrati a po úředním upotřebení 
vráti ti.

(8) 0 vyklizení nezdaněného benzinu z rafi­
nerií minerálních olejů, o jeho dopravě, pro­
jednání na místě určení a o zdaňování 
schodků platí ustanovení obsažená v § 11, 
oddílu II, písm. B), odst. 2 nařízení ze dne
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9. července 1903, č. 143 ř. z., případně uher­
ské instrukce č. 57.991/1903 P. M. o prove­
dení zákonných ustanovení o spotřební dani 
z minerálních olejů. Nejmenší odběr nezdaně­
ného benzinu z rafinerie minerálních olejů 
smí činiti 2'5 q. Na místě určení budiž každá 
zásilka nezdaněného benzinu úředně pro­
jednána.

(3) V podnicích, v nichž se používá nezda­
něného benzinu, musí býti dána dozorčím or­
gánům k disposici, na jejich dožádání, cej- 
chovním předpisům vyhovující váha s potřeb­
nými závažími, jakož i předepsaný hutnoměr 
a teploměr. Nezdaněný benzin musí býti 
v těchto podnicích uskladněn vždy tak, aby 
bylo umožněno rychlé a přesné zjištění sku­
tečné jeho zásoby a hutnoty.

(io) Povolení k odběru nezdaněného ben­
zinu jest podmíněno možností spolehlivé kon­
troly jeho použití po celou dobu trvání po­
volení. Těm, kdož používají nezdaněného ben­
zinu, jest zakázáno bez zvláštního povolení 
ministerstva financí obchodovati benzinem 
zdaněným anebo daňově zvýhodněným podle 
ustanovení § 4 zák. č. 77/1931 Sb. z. a n. 
V podniku, v němž se používá nezdaněného 
benzinu, smí býti ukládán benzin zdaněný a 
smí ho tam býti používáno jen, lze-li vhod­
nými kontrolními opatřeními čeliti zneužívání 
nebo záměně nezdaněného benzinu, o čemž 
rozhodne finanční úřad II. stolice.

i11) Nezdaněného benzinu smí býti použito 
pouze k povolenému účelu a jest zakázáno po­
užití jeho k účelům jiným nebo přenechati jej 
osobám jiným, ať již za úplatu nebo bez­
platně. Zjistí-li se zneužití, nutno, zcela ne­
závisle od důchodkově trestných následků, po­
volení odvolati, což se může státi též, nebyly-li 
splněny podmínky, stanovené pro odběr ne­
zdaněného benzinu, ať již všeobecně tímto 
nařízením, anebo speciálně ve vydaném po­
volení.

(12) Bude-li povolení odvoláno, jest ten, 
jemuž svědčilo, povinen veškerý na ně ode­
braný benzin zdaniti, pokud neprokáže, že ho 
použil k povolenému účelu za šetření přede­
psaných podmínek.

(13) Kdo používá nezdaněného benzinu, jest 
povinen vésti o jeho odběru a použití záznam, 
v/jpravě úředně stanovené. K záznamu nutno 
přiložiti povolení k odběru a použití nezdaně­
ného benzinu. Po uplynutí povolovacího ob­
dobí, nebo, při odvolání povolení, ihned, 
odejme dozorčí úřad záznam, který musí býti 
stále vyložen v podniku na místě dozorčím 
orgánům kdykoli přístupném, přezkouší jej 
porovnáním s obchodními knihami, zjistí

zbylé zásoby benzinu a zařídí jejich případné 
převedení do období příštího; nebude-li po­
volení pro příští období obnoveno, musí býti 
zbylé zásoby daněprostého benzinu, s před­
chozím svolením finančního úřadu I. stolice, 
buďto vráceny do rafinerie minerálních olejů, 
nebo postoupeny jinému oprávněnému odbě­
rateli anebo po zdanění postoupeny do některé 
z mísíren benzinu s lihem za účelem předepsa­
ného^ smíšení s lihem. Po přezkoušení předloží 
se záznam spolu s případně prošlým povole­
ním finančnímu úřadu I. stolice. O zjištěných 
schodcích a přebytcích platí ustanovení od­
stavce 14.

(14) Alespoň jednou v každém povolovacím 
období jest úřad, pověřený dozorem nad pod­
nikem, ^povinen zjistiti nepředvídaně zásobu 
nezdaněného benzinu a porovnati ji se záso­
bou vyplývající z uzavřeného záznamu o od- 
běnr a použití nezdaněného benzinu. Zjistí-li 
se při tomto porovnání schodek, který pře- 
sahuje 3% množství benzinu vzatého do 
příjmu od počátku povolovacího období, pří­
padně od posledního zjištění zásob, který ne­
bude uspokojivě vysvětlen, budiž za část 
schodku, zmíněná 3% převyšující, přede­
psána úředním nálezem spotřební daň, kterou 
jest zaplatili do tří dnů od doručení nálezu na 
šekový účet příslušného zemského finančního 
úřadu. Zjistí-li se přebytek, budiž vyšetřeno, 
jak k němu došlo, a podána zpráva přísluš­
nému finančnímu úřadu I. stolice. Přebytek 
budiž vzat účetně do příjmu.

(1f) V podnicích se spotřebou nezdaněného 
benzinu přesahující v jednom povolovacím 
období 100 q, nebo v nichž se nezdaněný ben­
zin regeneruje, jakož i vůbec v případech 
zvláštní opatrnosti vyžadujících, budiž alespoň 
jednou v každém povolovacím období prove­
dena orgánem technické finanční kontroly 
podrobná revise používání nezdaněného ben­
zinu a podrobná zpráva o tom budiž předlo­
žena předepsanou úřední cestou ministerstvu 
financí.

(13) Jde-li o takové použití nezdaněného 
benzinu, při němž část benzinu zůstává trvale 
v ^používaném zařízení, budiž včas, za vhodné 
příležitosti, zjištěno množství nezdaněného 
benzinu, které zůstává v používaném zařízení, 
aby k tomuto množství mohlo býti přihlíženo 
při zjišťování zásob.

í1^) Finanční úřady jsou oprávněny pře- 
svědčiti se občas, zda povolené množství ne­
zdaněného benzinu odpovídá skutečným vý­
robním poměrům v podniku, a mohou povo­
lené množství případně snížiti.

(1S) Jde-li o druh benzinu v tuzemsku ne-
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vyráběný, může povoliti jebu daněprostý od- 
běr z ciziny ministerstvo financí, a to po sly­
šení zúčastněných hospodářských organisací.

§ 5. -
(K čl. VI zákona)

O odběru a použití minerálních olejů da­
ňově zvýhodněných podle § 4 zák. č. 77/1931 
Sb. z. a n., případně podle čl. VI zák. č. 78/ 
1935 Sb. z. a n. platí obdobně předpisy uve­
dené v § 4 tohoto nařízení s výhradami obsa­
ženými v § 6 vl. nař. č. 78/1931 Sb. z. a n. 
a s tou změnou, že spotřeba v jednom povolo­
vacím období činiti musí nejméně 5 q daňově 
zvýhodněných minerálních olejů.

§ 6.

(1 ) Nařízení toto nabývá účinnosti dnem 
vyhlášení a zároveň se ruší § . 1 nařízení 
č. 143/1903 ř. z. a příloha k němu, případně 
§ 1 instrukce č. 57.991/1903 P. M. a příloha

k němu, se všemi změnami a doplňky, dále 
ustanovení § 1, odst. 2 a 4, § 3, odst. 1 a § 5, 
odst. 10 vl. nař. č. 78/1931 Sb. z. a n. a mění 
se § 11, oddíl II, písm. B) nařízení č. 143/ 
1903 ř. z., případně instrukce č. 57.991/1903
P. M., jakož i § 6 vl. nař. č. 78/1931 Sb. z. a n.

(2) Nařízení toto provede ministr financí.

Malypetr v. r.,
též za ministra Dr. Trapla. 

Dr, Beneš v. r.
Dr. černý v. r.
Dr. Krčmář v. r. 
Dr. Bérer v. r. 
Najman v. r. 
Dostálek v. r.

Dr. Hodža v. r. 
Machník v. r. 
Nečas v. r.
Dr. Czecli v. r. 
Dr. Franke v. r
Dr. Šrámek v. r. 

Dr. Spina v. r.
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Příloha k vl. nař. č. 166/1935 Sh. z. a n.

Návod k upotřebení:
Hutnota lihobenzinové směsi vyhovující ustanovením vládního nařízení č. 127/1932 

Sb. z. a n. zjistí se předepsaným hutnoměrem; takto zjištěná hutnota vyhledá se v prvém 
kolmém sloupci tabulek. Po té vyhledá se v prvé vodorovné řádce tabulek hutnota motoro­
vého lihu, použitého k přípravě této směsi a číslo nalezené v místě průseku vodorovné linie 
vedené od zjištěné hutnoty směsi a kolmice vedené od známé hutnoty motorového lihu, 
udává množství benzinu v kg, obsažené ve 100 kg směsi.

Tabulka koeficientů pro vyklizení směsi.

.io N 100 kg směsi obsahuje při spec. váze mot. lihu

w sD g 0.792 0.7925 0.793 0.7935 0.794 0.7945 0.795

kg nezdaněného benzinu

0-730 77.711 77.697 77.683 77.669 77.655 77.641 77.627
0-7305 77.727 77.713 77.699 77.685 77.670 77.656 77.642
0.731 77.742 77-728 77.714 77.700 77.686 77.672 77.658
0.7315 77.757 77.743 77.729 77.715 77.701 77.687 77.673
0.732 77.772 77.758 77.744 77.730 77.716 77.702 77.688
0.7325 77.787 77.773 77.759 77.745 77.731 77.717 77.703
0.733 77.802 77.788 77-774 77.760 77.746 77.732 77.718
0.7335 77.818 77.804 77.790 77.776 77.762 77.748 77.734
0.734 77-833 77.819 77.805 77.791 77.777 77.763 77.749
0.7345 77.848 77.834 77.820 77.806 77.792 77.778 77.764
0-735 77.883 77-849 77.835 77.821 77.807 77.793 77.779
0-7355 77.878 77.864 77-850 77-836 77.822 77.808 77.794
0.735 77.893 77.879 77.865 77-851 77"837 77.823 77.809
0.7365 77.908 77.894 77.880 77.866 77.852 77.838 77.824
0.737 77.923 77.909 77.895 77.881 77.867 77.853 77.839
0.7375 77.938 77.924 77.910 77.896 77.882 77.868 77.854
0.73S 77.952 77.939 77.925 77.911 77.897 77.883 77.869
0.7385 77.967 77.953 77.940 77.926 77.912 77.898 77.884
0.739 77.982 77.988 77.954 77.940 77.927 77.913 77.899
0.7395 77.997 77.983 77.969 77.955 77.941 77.928 77.914
0.740 78.012 77.998 77.984 77.970 77.956 77.942 77.929
0.7405 78.027 78.013 77.999 77.985 77.971 77.957 77.943
0.741 78.040 78.028 78.014 78.000 77.986 77.972 77.958
0.7415 78.056 78.042 78.029 78.015 78.001 77.987 77.973
0.742 78.071 78.057 78.043 78.029 78.016 78.002 77.988
0.7425 78.086 78.072 78.058 78.044 78.080 78.017 78.003
0.743 78.100 78.086 78.073 78.059 78.045 78.031 78.017
0.7435 78.115 78.101 78.087 78.074 78.060 78.046 78.032
0.744 78.130 78.116 78.102 78.088 78.075 78.061 78.047
0.7445 78.144 78.131 78.117 78.103 78.089 78.075 78.062
0.745 78.159 78.145 78.131 78.118 78.104 78.090 78.076
0.7455 78.174 78.160 78.146 78.132 78.119 78.105 78.091
0.746 78.188 78.174 78.161 78.147 78.133 78.119 78.106
0.7465 78.203 78.189 78.175 78.162 78.148 78.134 78.120
0.747 78.217 78.204 78.190 78.176 78.162 78.149 78.135
0.7475 78.232 78.218 78.204 78.191 78.177 78.163 78.149
0.748 78.246 78.233 78.219 78.205 78.191 78.178 78.164
0.7485 78.261 78.247 78.233 78.220 78.206 78.192 78.179
0.749 78.275 78.262 78.247 78.234 78.221 78.207 78.193
0.7495 78.290 78.276 78.262 78.248 78.235 78.221 78.208
0.750 78.304 78.291 78.276 78.263 78.249 78.236 78.222
0.7505 78.319 78.305 78.291 78.277 78.264 78.250 78.237
0.751 78.333 78.319 78.305 78.292 78.278 78.265 78.251
0.7515 78.347 78.334 78.820 78.305 78.293 78.279 78.265
0.752 78.362 78.348 78.334 78.321 78.307 78.294 78.280
0.7525 78.376 78.362 78.348 78.335 78.322 78.308 78.294
0.753 78.390 78.377 78.363 78.349 78.336 78.322 78.309
0.7535 78.405 78.391 78.377 78.364 78.350 78.337 78.323
0.754 78.419 78.405 78.391 78.378 78.3.65 78.351 78.337 S
0.7545 78.433 78.420 78.405 78.392 78.379 78:365 78.3521

i
b N 100 kg směsi obsahuje při spec. váze mot. lihu 1

“SS 0.792 jo.7925 | 0.793 10.7935 | 0.794 |0.7945| 0.795

P-ťíl kg nezdaněného benzinu

0.755 78.448 78.434 78.420 78.406 78.393 78.380 78.366
0.7555 78.462 78.448 78.434 78.421 78.407 78.394 78.380
0.756 78.476 78.462 78.448 78.435 78.422 78.408 78.394
0.7565 78.490 78.477 78.462 78.449 78.436 78.422 78.4091
0.757 78.504 78.491 78.477 78.463 78.450 78.436 78.423
0.7575 78.518 78.505 78.491 78.478 78.464 78.451 78.437
0.758 78.533 78.519 78.505 78.492 78.478 78.465 78.451
0.7585 78.547 78.533 78.519 78.508 78.493 78.479 78.465
0.759 78.581 78.547 78.533 78.520 78.507 78.493 78.480
0.7595 78.575 78.561 78.547 78.534 78.521 78.507 78.494
0.760 78.589 78.575 78.561 78.548 78.535 78.521 78.508
0.7605 78.603 78.590 78.575 78.562 78.549 78.535 78.522
0.761 78.617 78.604 78.590 78.576 78.563 78.550 78.536
0.7615 78.631 78.618 78.604 78.591 78.577 78.564 78.550
0.762 78.645 78.632 78.618 78.605 78.591 78.578 78.564
0.7625 78.659 78.646 78.632 78.619 78.605 78.592 78.578
0.763 78.673 78.659 78.646 78.633 78.619 78.606 78.592
0.7635 78.687 78.673 78-660 78.646 78.633 78.620 78.606
0.764 78.701 78.687 78.674 78.660 78.647 78.634 78.620
0.7645 78.715 78.701 78.688 78.674 78.661 78.647 78.634
0.765 78.729 78.715 78.702 78.688 78.675 78.661 78.648
0.7655 78.742 78.729 78.715 78.702 78.689 78.675 78.662
0.766 78.756 78.742 78.729 78.716 78.703 78.689 78.678
0.7665 78.770 78.756 78.743 78.730 78.716 78.703 78.690
0.767 78.784 78.770 78.757 78.743 78.730 78.717 78.704

1 0.7675 78.798 78.784 78.771 78.758 78.744 78.731 78.717
1 0.768 78.811 78.798 78.784 78.771 78.758 78.746 78.731

0.7685 78.825 78.811 78.798 78.785 78.772 78.758 78.745
f 0.769 78.839 78.825 78.812 78.799 78.785 78.772 78.759

0.7695 78.853 78.839 78.826 78.812 78.799 78.786 78.773
0.770 78.866 78.853 78.839 78.826 78.813 78.800 78.786
0.7705 78.880 78.866 78.853 78.840 78.827 78.813 78.800
0.771 78.894 78.880 78.867 78.854 78.840 78.827 78.814
0.7715 78.907 78.894 78.881 78.867 78.854 78.841 78.827

j 0.772 78.921 78.907 78.894 78.881 78.868 78.854 78.841
0.7725 78.935 78.921 78.908 78.895 78.881 78.868 78.855

| 0.773 78.948 78.935 78.921 78.908 78.895 78.882 78.868
| 0.7735 78.982 78.948 78.935 78.922 78.909 78.895 78.882

0.774 78.975 78.962 78.948 78.935 78.922 78.909 78.896
0.7745 78.989 78.975 78.962 78.949 78.936 78.922 78.909
0.775 79.002 78.989 78.976 78.962 78.949 78.936 78.923
0.7755 79.016 79.002 78.989 78.976 78.963 78.950 78.936
0.776 79.029 79.016 79.002 78.989 78.976 78.963 78.950
0.7765 79.043 79.029 79.016 79.003 78.990 78.977 78.963
0.777 79.056 79.043 79.029 79.016 79.003 78.990 78.977
0.7775 79.070 79.056 79.043 79.030 79.017 79.004 78.990
0.778 79.083 79.070 79.056 79.043 79.030 79.017 79.004
0.7785 79.097 79.083 79.070 79.057 79.044 79.030 79.017,
0.779 79.140 79.097 79.083 79.070 79.057 79.044 79.030
0.7795 79.123 79.110 79.097 79.083 79.071 79.057 79:044
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a n 
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100 kg směsi obsahuje při spec. váze mot. lihu

0-792 0'7925 0-793 0-7935 1 0-794 0-7945 0-795

& iÍH kg nezdaněného benzinu

0.780 79.137 79.123 79.110 79.097 79.084 79.071 79.058
0.7805 79.150 79.137 79.123 79.110 79.097 79.084 79.071
0.781 79.163 79.150 79.137 79.124 79.111 79.097 79.084
0.7815 79.177 79.163 79.150 79.137 79.124 79.111 79.098
0.782 79.190 79.177 79.163 79.150 79.137 79.124 79.111
0.7825 79.203 79.190 79.177 79.163 79.151 79.137 79.124
0.783 79.216 79.203 79.190 79.177 79.164 79.151 79.138
0.7835 79.230 79.216 79.203 79.190 79.177 79.164 79.151
0.784 79.243 79.230 79.216 79.203 79.190 79.177 79.164
0.7845 79.256 79.243 79.230 79.216 79.204 79.190 79.177
0.785 79.269 79.256 79.243 79.230 79.217 79.204 79.191
0.7855 79.282 79.269 79.256 79.243 79.230 79.217 79.204
0.786 79.295 79.282 79.269 79.256 79.243 79.230 79.217
0.7865 79.309 79.295 79.282 79.269 79.256 79.243 79.230
0.787 79.322 79.309 79.295 79.282 79.269 79.256 79.243
0.7875 79.335 79.322 79.309 79.296 79.283 78.270 79.256
0.788 79.348 79.335 79.322 79.309 79.296 79.283 79.270
0.7885 79.361 79.348 79.335 79.322 79.309 79.296 79.283
0.789 79.374 79.361 79.348 79.335 79.322 79.309 79.296
0.7895 79.387 79.374 79.361 79.348 79.335 79.322 79.309
0.790 79.400 79.387 79.374 79.361 79.348 79.335 79.322
0.7905 79.413 79.400 79.387 79.374 79.361 79.348 79.335
0.791 79.426 79.413 79.400 79.387 79.374 79.361 79.348
0.7915 79.439 79.426 79.413 79.400 79.887 79.374 79.361
0.792 79.454 79.439 79.426 79.413 79.400 79.387 79.374
0.7925 79.465 79.454 79.489 79.426 79.413 79.400 79.387
0.793 79.478 79.465 79.454 79.439 79.426 79.413 79.400
0.7935 79.491 79.478 79.465 79.454 79.439 79.426 79.413
0.794 79.503 79.491 79.478 79.465 79.45? 79.439 79.428
0.7945 79.516 79.503 79.491 79.478 79.465 79.454 79.439
0.795 79.529 79.516 79.503 79.490 79.478 79.465 79.464

i <y 
•X N 100 kg směsi obsahuje při spec. váze mot. lihu
O. ^xl)
W vl) a 0-792 0-7925 0-793 |0-7935 0-794 0-7945 0-795

kg nezdaněného benzinu

0.7955 79.542 79.529 79.516 79.503 79.490 79.478 79.465
0.796 79.555 79.542 79.529 79.516 79.503 79.490 79.478
0.7965 79.56S 79.555 79.542 79.529 79.516 179.503 79.490
0.797 79.580 79.568 79.555 79.542 79.529 79.516 79.503
0.7975 79.593 79.580 79.568 79.555 79.542 79.529 79.516
0.798 79.606 79.593 79.580 79.568 79.555 79.542 79.529
0.7985 79.619 79.606 79.593 79.580 79.568 79.555 79.642
0.799 79.631 79.619 79.606 79.593 79.580 79.568 79.555
0.7995 79.644 79.631 79.619 79.606 79.593 79.580 79.568
0.800 79.657 79.644 79.631 79.619 79.605 79.593 79.580
0.8005 79.670 79.657 79.644 79.631 79.619 79.605 79.593
0.801 79.682 79.670 79.657 79.644 79.631 79.619 79.605
0.8015 79.695 79.682 79.670 79.657 79.644 79.631 79.619
0.802 79.707 79.695 79.682 79.670 79.657 79.644 79.631
0.8025 79.720 79.707 79.695 79.682 79.670 79.657 79.644
0.803 79.733 79.720 79.707 79.695 79.682 79.670 79.657
0.8035 79,745 79.733 79.720 79.707 79.695 79.682 79.670
0.804 79.758 79.745 79.733 79.720 79.707 79.695 79.682
0.8045 79.770 79.758 79.745 79.733 79.720 79.707 79.695
0.805 79.783 79.770 79.758 79.745 79.733 79.720 79.707
0.8055 79.795 79.783 79.770 79.757 79.745 79.738 79.720
0.806 79.808 79.795 79.782 79.771 79.757 79.745 79.731
0.8065 79.820 79.808 79.795 79.782 79.771 79.757 79.744
0.807 79.833 79.820 79.808 79.795 79.782 79.771 79.756
0.8075 79.845 79.833 79.820 79.807 79.794 79.781 79.768
0.808 79.857 79.845 79.832 79.820 79.807 79.794 79.781
0.8085 79.870 79.857 79.845 79.832 79.819 79.807 79.794
0.809 79.883 79.870 79.857 79.845 79.831 79.819 79.806
0.8095 79.895 79.883 79.870 79.857 79.844 79.831 79.819
0.810

|
79.907 79.895 79.882 79.869 79.857 79.844 79.831

167„
Vládní nařízení 

ze dne 20. července 1935, 
kterým se zrušují naturální služební příjmy 
úředníků lesní služby dolilédací u politických 
úřadů v zemích Slovenské a Podkarpatoruské.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle § 146 zákona ze dne 24. června 1926, 
č. 103 Sb. z. a n., o úpravě platových a ně­
kterých služebních poměrů státních zaměst­
nanců :

§ I-
Předpisy upravující naturální služební pří­

jmy úředníků lesní služby dohlédací u politic­

kých úřadů v zemích Slovenské a Podkarpaío- 
ruské se dnem 1. ledna 1926 zrušují.

§ 2.

Toto nařízení nabývá účinosti dnem vyhlá­
šení; provede je ministr zemědělství.

Malypetr v. r.
Dr. Beneš v. r. 
Dr. černý v. r. 
Dr. Krčmář v. r 
Dr. Dérer v. r. 
Najman v. r.

Dr. Hodža v. r. 
Maclmík v. r. 
Nečas v. r.
Dr. Czech v. r. 
Dr. Franke v. r. 
Dr. Šrámek v. r,Dostálek v. r.

Dr. Spina v. r.

Státní tiskárna v Praze.


